
PROGRAM: VANDRING VESTERÅLEN SENJA 18 JUNI 2023

VESTERÅLEN, ANDØYA OG SENJA
6 frokoster, 5 lunsjer og 6 middager inkludert

Dag 1

Avreise og ankomst Evenes, til Sortland
Middag

Norwegian flyr fra Oslo Lufthavn til Evenes med avreise om morgenen. Vi busser videre ut
mot Sortland. Etter cirka to timer ankommer vi målet vårt for dagen som er Sortland Hotell
(Thon Partner Hotel fra 1. mars 2023). Her skal vi ha base i to netter.

Hotellet er sentralt plassert og med hyggelige fellesområder for å bli kjent med hverandre.

Sortland er kjent som Den blå byen, siden den sakte men sikkert males blå etter en idé av
den lokale kunstneren Bjørn Elvenes. Sortland er handelssenteret i Vesterålen, og har et
rikt og mye brukt kulturtilbud.

Vi skal etter hvert møtes til treretters middag på Marthahaugen Gård, som ligger 2,5
kilometer fra sentrum. I tillegg til å servere oss skikkelig god mat, har de også en
gårdshandel her. Det er selvfølgelig veldig lokalt og vi nevner både skinn og ull fra villsau.
De baker eget brød og tar inn økologiske produkter fra andre gårder og de som driver
med håndverk. Slike steder er gull verdt og vi heier på ildsjelene!
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Dag 2

4-toppers tur fra Stokmarknes
Frokost, lunsj, middag
Cirka 5 timer
Cirka 8 kilometer
Opp til 360 m, så +/- 100 meter

Klar for tur? Mange av disse fotturene vi skal på disse dagene kan legges opp etter behov
og vær. Disse beskrivelsene kan dermed avvike litt, men vi vil holde oss på de stedene
som beskrives. Vi smører matpakke på hotellet.

Vi får transport til og ankommer Stokmarknes, som er utgangspunktet for dagens fjelltur.
Byen ligger på Hadseløya som har mange muligheter for turer. Før vi begynner, får vi en
briefing om fjellturen som kommer inn på praktiske forhold om sikkerhet, bærekraft etc.
Det er planlagt at vi skal «besøke» fire fjelltopper på denne turen. Disse ligger på rad og
rekke, og høyden på disse varierer mellom 360 moh. og 504 moh. Herlig utsikt fra alle fire
toppene. Vi spiser nistepakke underveis på et egnet sted.

Vi vil ha to gode stopp (samt flere pauser ut fra behov) på turen, og det er viktig at den
enkelte har med mat og tilstrekkelig drikke. Avslutning av fjellturen skjer i Stokmarknes.
Det er et lite teknisk parti, men dette karakteriseres ikke som vanskelig. Det er mulig å
dele gruppen i to slik at en del går en enklere tur, dvs. en dropper den høyeste toppen på
504 moh. Deretter samles gruppen igjen på en av «pausestasjonene». Starten på turen,
kan oppleves som litt tøff da en relativt raskt – avstandsmessig – går opp til 360 moh.
Underveis holder vi utkikk etter både dyr og fugler - er vi heldige svever det majestetiske
ørner over oss.

Om kvelden blir det felles middag på hotellet.

Dag 3

Samisk lunsj og Andøya
Frokost, lunsj, middag

I dag sier vi farvel til Vesterålen og setter kursen mot Andøya. Vi stopper på Hinnøya på
veien, hvor vi skal bli bedre kjent med Inga-familien og deres reinsdyr. Her har de drevet
med reindrift i 150 år, og vi får møte familien. Rundt bålet i en stor lavvo, får vi høre
historier om reindrift og samisk kultur og tradisjoner. Vi får også smake bidos, en
tradisjonell samisk suppe. I låven finner vi en fotoutstilling som dokumenterer reindrifta
gjennom året, og vi får dessuten hilse på hovedrollene selv - reinsdyra. Stas!

Etter et innholdsrikt besøk kjører vi videre til Andøya, hvor vi skal tilbringe de neste to
nettene. Veien på vestsiden av Andøya er en av de nasjonale turistveier, med spisse
tinder på den ene siden, og storhavet på den andre. Vi sjekker inn på hotellet og spiser
middag på en lokal restaurant.

Dag 4

Topptur på Måtinden
Frokost, lunsj, middag
Cirka 4-5 timer
Cirka 8 kilometer
+/- 408 m

Vi skal utforske Andøya i dag, nærmere bestemt skal vi bestige Måtinden (408 moh.), og
besøke den fantastiske stranden på Bleik. Vi blir fraktet det lille stykket til utgangspunktet
for turen, og møter guiden som forteller om dagens tur.
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Fiskeværet Bleik er en liten landsby med 400-500 beboere. Her finnes rester av
gårdshauger tilbake til år 600. Den vakre, hvite Bleiksstranda har gitt navn til stedet fra det
gammelnorske «bleikr» som betyr blek eller lys. Fuglefjellet Bleiksøya ligger rett utenfor.
Her hekker over 40 000 lundefugl og en stor koloni havørner. Vi skal først bevege oss opp
i høyden, og vandrer opp til den noe eksponerte toppen av Måtinden. Utsikten herfra er
helt fantastisk - vi ser både ut mot fuglefjellet, mot Bleikstranda og ut mot det åpne hav.
Turen avslutter med en slak strekning nede ved havet, og ender på stranden. Det er ikke
for alle - men du kan avslutte med en forfriskende dukkert om du har med håndkle på tur.

Vel tilbake blir det middag på den samme lokale restauranten som i går.

Dag 5

Hamn, Senja - padle kajakk eller andre sysler
Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost og smører matpakke før vi sjekker ut, nå vender vi blikket mot Norges
nest største øy: Senja. Ferja tar omtrent 1 time og 40 minutter. Vel fremme sjekker vi inn
på hotellet og i dag kan du enten ta livet med ro eller bli med på valgfrie utflukter som
presentert under. Vi skal bo to netter på Hamn i Senja. Her er rommene fordelt på
forskjellige hus, og rommene i seg selv er også noe forskjellige. Sånt er det sjarm i. Hvert
rom har eget bad, men deler kanskje kjøkken og stue med andre.

Hamn ligger på vestkysten av øya med utsikt mot holmer og øyer. Senja nevnes ofte som
et Norge i miniatyr og gleder oss med naturopplevelser alle årstider. Senja ligger på 69,4
grader nord, noe som innbyr både til nordlys og midnattssol. Med arktisk natur og kultur -
roper naturen på oss og innbyr til uteopplevelser og aktivitet. Og ikke glem vannet - det
kan være helt glassklart og strendene helhvite som kontrast. Noen steder minner om
sørlige breddegrader - minus temperaturen, da. Perfekt for en valgfri utflukt om du vil teste
kajakkferdighetene.

Om du ikke ønsker å padle, kan du ta livet med ro. Det er også mulig for en skikkelig
fjelltur til Sukkertoppen like bak hotellet for deg som vil gå litt. Det er ganske bratt på
slutten, men du trenger ikke gå hele veien til topps. Turen og utsikten her oppe er fin
uansett.

Om kvelden møtes vi til middag på hotellet.

Valgfri utflukt, kajakkpadling i midnattsol (forhåndsbestilles)
Det å sette seg i kajakken her, er som å være på helt andre breddegrader mye lengre sør. Her i
Bergsfjorden er det koraller som utgjør mye av havbunnen og strendene på Bergsøyene, som vi
padler rundt. Vannet er helt turkist flere steder, og er det stille sjø vil du få oppleve å gli lydløst på
havoverflaten mens lyden av fuglene er det eneste du hører. Dette er et helt magisk sted å være i ett
med natur, i ett med kajakken og i ett med deg selv. Ro og taktfaste padletak er terapi. Det er ikke noe
rart at det er mange padleentusiaster der ute!
Midnattssolen gjør turen ekstra spesiell, er vi heldige med skylaget får vi fin sol før den forsvinner bak
fjellene i der borte et sted, men ned i havet går den ikke.
Kajakkturen er guidet og du får låne utstyret du trenger (kajakk, åre, vest). Tørrdrakt er inkludert, det
er lurt å ha ull under (ullsokker og ullundertøy både oppe og nede). Det brukes kun enkeltkajakker. Du
trenger ingen erfaring da det er med guide, men for en bedre opplevelse anbefaler vi at du har sittet i
en kajakk før.

Bestillingsfrist 22. mai. Minimum 3 deltakere. Varighet: 2,5 timer. Pris: 1865,-

Blir kajakkpadlingen kansellert pga. været refunderer vi innbetalt beløp for utflukten.
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Dag 6

Fjelltur til Hesten
Frokost, lunsj, middag
Cirka 4 kilometer

I dag skal Senja til pers etter frokost. Vi velger en av de mest populære turene som er
Hesten. Turen starter fra Fjordgård og har en relativt bratt stigning, men er ikke teknisk
krevende. Turen til Hesten passer derfor de fleste, men vær oppmerksom på stupet på
toppen. Utsikten er spektakulær med den spisse toppen Segla like ved, samt fjorder, hav
og fjellkjeder så langt øyet kan se. Om du vil, og det passer inn, kan du også ta den raske
og enkle turen over til Stavelitippen. Det er cirka 1 km ekstra å gå i flatt terreng. Når vi er
nede igjen og tilbake ved Fjordgård, reiser vi tilbake til hotellet.

På veien til eller fra fjelltur i dag, får vi selvsagt med oss et stopp på Tungeneset,
Ersfjordstranda og Bergsbotn utsiktspunkt, alle utrolig flotte steder langs den nasjonale
turistvegen her på nordsiden av Senja.

Vi runder av besøket og siste kvelden av vårt nordnorske eventyr med avskjedsmiddag på
hotellet.

Dag 7

Hjemreise Senja - Bardufoss - Oslo Lufthavn
Frokost

Frokost først, så får vi transport til flyplassen i Tromsø. Turen tar ca 3 timer inkludert
ferge, og det er bare å følge med fra bussvinduet på naturen på begge sider. Kanskje får
vi se noen ville reinsdyr? Norwegian flyr oss hjem med avreise på ettermiddagen.
Ankomst Gardermoen litt senere samme ettermiddag.

Programmet sist oppdatert 24. mai 2023, 14:29
For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
https://www.carpe-diem.no/reiser/vesteralen-andoya-senja/

https://www.carpe-diem.no/reiser/vesteralen-andoya-senja/

